

18/2/73

יום טו

באת יקונו!

נבנת את שפנת כל הצננים כה חתכאים בצורה  
 נפלאה בתנאים מרובים, ואני מודה לך על כל המאמץ  
 הנכבדים שלך והנה הנסן.  
 נפלאה ששני חברים את הילדו המהיר הקטנים שכלת  
 כה במורה מאלו, וכל ביום שיש בלכס יצאנו אלצפן זיה  
 וכה בלוח נמסר. המורה נעזרת כה בסיועו הנמרץ והיא  
 נמי הסכימה להכיר את מסכי מבחר המכנים שלה. סה"כ מורה  
 נמצא ומתחילת את עמי להתרבה בה. המורה יש אצליהם לטוב  
 עם שני עסק את כל, עיך ולקח, היא בלוח חזרה ופיעו  
 לטוב כי מלה. המורה באלצפן הורה הורה בלוח אציה.  
 מתי אציה שלש בלוח, יקנו קטן נלוח זיה מלוח  
 באקולוג של הביאוי כהא החברה המקלית.

זמננו המאונת בצרכים ובלתי אכילת את אילנות  
 בלתי הבין-אולוג המוקדו כה בטובותו. הילוחי א-יפ  
 הצננים ובלתי את כהן יקנו שלום. נשקלית אקלים טבול  
 נמיה נלא יפ זלוחו בלכס, ח'עפ'י החתמה הילוחי. הכבלים  
 של הפנימים הם במקלול כל יקנים כל הילוחי ופי כלל קח  
 נפיה חניש אקלים שכל שפני אטות ובלתי כלל חלום ובלתי  
 אקלוג. וכן פי זלוחו כל הילוחי. שפני אקלים אטות הפנימים  
 אפ שילוח בלכס ופי שילוחי שם (מכור שילוח בלתי הילוחי  
 בילוחי בלתי ילוי ופי אולוי פסקט שילוחי) היה חורה בלתי בקלוג.  
 הילוחי אר ע"ה, סה"כ, אלוהין ובקיפוד בלוחי את כל  
 באקלים של בלתי. בילוחי חורה כעמון בלתי אס"כ



כיה צה מפי יום טא אגודת ישראל טנים כגות קאה + אנחה  
והנה טא טפניק. ער פיה האלה רפוד אמלא האנים האלה  
ולע מ"ה אלדי עק טאל סאם אז הי"ת אלה טנים אלם יאחי  
טאה בלוד אז פ Best האלם יאחי אטאה ארסוק חסם  
זאלט פ' חזק. א"כ ערב האוני טאו (חסם רכס) טא זאלט  
ולכ"ט בלוד, אז כ' טפלו זאלט/אזאל האלה חסר אלוד  
בזאלט (הי"ת אצח חפ' אטו מעל, תחיל אצח בלוד (כ' האלק).  
הילם פיה יאחי אטאל טא סכוט כ' טאה האלוי"ע  
אזאל אלוד יאחי (הילם א' ט' טאה אכ"ל) יאחי טאה טאה  
ז' אז אכ"ל יאחי עק ז' האלוי"ע א' יאחי הילם אלוד  
אכ"ל אלוד האלה רכס.

אכ"ל האלקי טאל, אלוד מ"ה אלוד סאם אלוד עק טאכ"ל  
הקולט' אלוד ז' אכ"ל אכ"ל אכ"ל יאחי האלה טס"ה  
האכ"ל האלקי פיה טי"ת פ' כ"ל אכ"ל חק אכ"ל וז"ל הילם  
ז' אז חק וטאה טי"ת חק אז אכ"ל טאה טאה טאה  
טאה טאה ז' אכ"ל אלוד אכ"ל אלוד אכ"ל אלוד ז'  
אכ"ל אכ"ל אכ"ל. זאל אז האלה טאה טאה ז' אלוד  
עק אלוד רכס יאחי רכס טאה טאה.

ז' קאה חק באכ"ל א"ת אכ"ל אלוד חקה טאה האלה  
חסר, באכ"ל, חק טאה (הכ"ל). חק, יאחי חק אכ"ל  
עק אכ"ל האלקי חק חק אכ"ל וז"ל טאה ז' אכ"ל וז"ל  
כ"ל אז אכ"ל אכ"ל כ"ל ז' חק (קאה אכ"ל) אכ"ל טאה  
יאחי אכ"ל חק חק טאה ז' חק אכ"ל. יאחי ז' אכ"ל  
אכ"ל חק חק אכ"ל אכ"ל אכ"ל אכ"ל.

טאה טאה  
אכ"ל